範例2-9
臺北市○區○國小附設幼稚園校外教學通知單
一、主旨：為擴展幼兒生活領域，增進幼兒生活見聞，提昇學習興趣。

二、時間：○年○月○日星期（○）。

三、地點：○館。

四、費用：租用遊覽車車資、○門票等費用由本園學生活動費支應。

五、服裝：穿著運動服、運動鞋。

六、攜帶物品：雨衣、午餐（請放入背包）、開水。

七、出發及返園時間：當天上午○時出發，下午○時返園，四時放學，敬請家長們配合。

八、如遇雨天，順延一週。

            此致

貴家長

                                       ○國小附設幼稚園 敬上

－ －－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
○年○月○日臺北市○國小附設幼稚園校外教學活動參加意願調查表

一、（ ）同意子女參加。

二、（ ）不同意子女參加。

班別：        幼生姓名：             家長簽名：         日期：